E) Lote de 482,00m2 denominado Lote nº10 da Quadra 61, localizado à Avenida 
Protásio de Oliveira Penna, s/nº, Bairro Buritis- Belo Horizonte/MG. Matrícula nº 
104.131 do 1º RI de Belo Horizonte/MG, Zona de Uso:OE333/ZAR2 Avaliado em 
R$650.000,00 

AVALIAÇÃO TOTAL DOS IMÓVEIS  R$ 8.861.500,00 (oito milhões, oitocentos 
e sessenta e um mil e quinhentos reais.) 

4) LANCE MÍNIMO 

Os bens poderão ser arrematados por preço igual ou superior aos das avaliações 
em Primeiro Público Leilão e, não sendo os bens arrematados em Primeiro Leilão, 
poderão ser arrematados em Segundo Público Leilão, por preço igual ou superior a